
2 0 2 3 年 6 月 9 日 

お客さま 各位 

長 野 県 労 働 金 庫  

 

テレフォンバンキングサービス終了のご案内 

 

平素より長野県労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当金庫を含む全国 13の労働金庫は、個人のお客様向けにテレフォンバンキングを提供し

てまいりましたが、2023 年 8 月 20 日（日）をもちましてサービスを終了させていただき

ます。 

 

長い間、テレフォンバンキングをご利用いただいているお客様には、大変ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、「ろうきんダイレクトインターネットバンキング」は【ろうきん】のキャッシュカ

ードがあればWeb上のお手続きだけで‟即時”に利用できるよう、2023年 8月にリニューア

ルを予定しております。 

 

リニューアル内容の詳細はこちらをご確認ください。 

https://ib.rokin.jp/202308renewal/16/information.html

